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			Smart shopping online

		

		
			Att shoppa teknikprylar online kan vara en upplevelse fylld av både spänning och osäkerhet. Med en värld av alternativ endast ett klick bort, kan det vara svårt att veta var man ska börja. Denna guide ger insikter i hur du kan navigera i den digitala handelsvärlden för att hitta de bästa teknikprylarna, anpassade till dina…

			Continue reading →
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				Zip-komprimering vs. Andra filformat: Vilken är bäst?

			

			
				Att komprimera filer är ett sätt att spara utrymme på din dator eller enhet. En populär komprimeringsmetod är zip-komprimering, men det finns också andra filformat att överväga. Vilket filformat som är bäst beror på dina behov. I den här artikeln kommer vi att diskutera fördelar och nackdelar med zip-komprimering och andra filformat att överväga. Vad…

			

		

		
	
		

						
				

								Smartphones / Tips
							

			
			
				Smartphonekamerans hemligheter: perfekta landskapsbilder

			

			
				Att ta ett fantastiskt landskapsfoto med din smartphonekamera kan vara utmanande. Men med rätt teknik och inställningar kan du fånga en imponerande bild. Här är några enkla tips som hjälper dig att ta fantastiska landskapsbilder med din smartphonekamera. Varför landskapsfotografering är utmanande Landskapsfotografering kan vara utmanande eftersom det kräver mycket tålamod och rätt utrustning. Du…
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				Förbättra ditt nätverk hemma

			

			
				Idag har vi fler och fler apparater hemma och alla kräver en uppkoppling till internet och ofta till ett nätverk hemma. Dessa apparater är förutom datorer, surfplattor, telefoner och tv-apparater även lampor och eluttag. I Sverige finns fler än en enhet per person och detta skapar nya utmaningar för våra nätverk. Dessutom måste alla dessa…

			

		

		
	
		

						
				

								Tips
							

			
			
				Företagets digitala transformation – ta hjälp

			

			
				Att satsa på digital transformation och nya lösningar kan hjälpa ert företag att förbättra er verksamhet och även hjälpa er att bättre tjäna era kunder. Här nedan går vi igenom några anledningar till varför ni bör se över företagets system. Därför bör ni investera i nya affärssystem Till exempel kan implementering av ny teknik såsom…

			

		

					

		
	


	
		

		
						
				


		
		
	

	
	
		Fixa till din iPad Mini hemma

	

	
		Om du är ägare till en iPad Mini, vill du självklart vara rädd om den. Med hjälp av rätt sorts tillbehör kan du enkelt förhindra skador. Alltså är det väldigt smart att exempelvis ha ett bra skyddande skal. Dessutom är det värt att veta att utbudet är stort, så du har en stor chans att…

	


	
		 in Tips.	


			
				


		
		
	

	
	
		Lyckas med företagets digitala marknadsföring

	

	
		Att marknadsföra sig som företag kan ibland vara svårt. Det är lätt att försvinna i mängden bland alla andra. Det har blivit viktigare och viktigare att finnas på sociala medier och du som företagare har ett ansvar att promota ditt företag online så gott du kan. Framtiden finns på nätet och digital marknadsföring kommer bara…

	


	
		 in Marknadsföring, Tips.	


			
				


		
		
	

	
	
		Digitala produkter för din träning

	

	
		Träningsintresset har vuxit enormt de senaste åren och med tanke på förändringarna i samhället som skett, så har vi nu gått över till mer digitala tider. Att gå till gymmet är inte längre en självklarhet och träning hemma lockar många. Tur att det då finns många digitala produkter till hjälp. Samt allt fler appar som…

	


	
		 in Tillbehör.	


			
				


		
		
	

	
	
		Tillbehör till din smarta telefon

	

	
		Om du inte har en mobiltelefon är du en udda person i samhället. Dock är det inget fel på dig, utan du kanske bara inte har varken behov eller intresse av en mobil. Dock är nästan alla personer dagligen kopplade till sina mobiler. I och med det har det blivit mycket viktigt att de ser…

	


	
		 in Smartphones, Tillbehör.	


			
				


		
		
	

	
	
		Skaffa något att lyssna från din mobiltelefon

	

	
		Allt fler väljer att lyssna på böcker istället för att läsa dem på papper. Det finns de facto två elektroniska alternativ, du kan lyssna på boken eller du kan läsa den på din dator eller surfplatta. Att läsa en bok på sin mobiltelefon är kanske inte det bästa valet med tanke på att skärmen är…

	


	
		 in Telefoni.	


			
				


		
		
	

	
	
		Olika mobilskal

	

	
		Det finns flera olika typer av mobilskal och det kan vara riktigt svårt att veta vilken man ska välja till just sin telefon. Idag går vi igenom lite tips inför detta. Skydda din mobil Har du köpt en ny telefon kan det vara bra att ha kvar skyddsplasten som följer med skärmen fram för att…

	


	
		 in Telefoni, Tillbehör.	


			
				


	
	
		Var rädd om din telefon

	

	
		Nu börjar priserna att vara relativt höga på våra mobiltelefoner så det gäller vara rädd om din telefon. Dock så väljer många att byta då det kommer en ny modell. Men om du skyddat och tagit väl hand om din mobil så kommer andrahandsvärdet att vara mycket högre än om den är skadad och väldigt…

	


	
		 in Smartphones, Tillbehör.	


			
				


	
	
		Smarta tips när du fotar med mobilen

	

	
		Mobilen är för väldigt många den enda kameran i deras ägo. Och det går knappast att neka att utvecklingen av mobilkameror har blivit riktigt fantastiska de senaste åren. Men bara för att du har en mobil med en riktigt bra kamera betyder inte automatiskt att du alltid kommer att få bra bilder. Hur du använder…

	


	
		 in Smartphones.	


			
				


	
	
		När de äldre ska gå över till smartphone

	

	
		En smartphone är ju en vanlig del av livet idag för de flesta av oss. Men det finns fortfarande en hel del av den äldre generationen som ännu inte gjort övergången. Många av oss kan nog titta på våra föräldrar eller far- och morföräldrar och se att de ännu inte gjort övergången. Kan man dock…

	


	
		 in Smartphones, Telefoni.	


			
				


	
	
		Mobilen och utlandsresor

	

	
		Mobilen följer ju med oss var vi än går idag. Få skulle nog kunna tänka sig att åka utomlands utan mobilen. Men det finns också några saker man bör tänka på angående mobilen när man reser ut i världen. Behövs adapter? Att hålla mobilen laddad är ju ett krav för att kunna fortsätta använda den.…

	


	
		 in Smartphones, Telefoni.	
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